RETAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SOORETAMA
DECRETO N° 871/2022, DE 05 DE MAIO DE 2022

DISPÕE sOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR MUNICIPAL, E DÁ oUTRAS

PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

Ihes são conferidas,

DECRETA:

Art. 19, Fica NOMEADO (a), o (a) servidor (a) WESLEY COSTA SILVEIRA, inscrito (a) no CPF

104.191.247-13, no cargo de provimento em comissão de SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE,

nos termos da Lei Complementar n° 04/2011 e suas alterações, e demais legislações aplicáveis

á espécie.

Art. 22. Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Art. 3. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos O5 de maio de 2022.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeit6'do Municipio de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

MANILD0 ARODEL
Secretário Municipal de Administração

{ "type": "Document", "isBackSide": false }